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Sayı 3 / Ocak / 2021 

 T.C. İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ  
 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN KURUCUSU VE 

İLK CUMHURBAŞKANI BÜYÜK ÖNDER 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 82 YIL ÖNCE 

SAAT 09:05’TE ARAMIZDAN AYRILIŞININ YIL 

DÖNÜMÜNDE ATAMIZI RAHMETLE, 

MİNNETLE, ÖZLEMLE, SEVGİ VE SAYGIYLA 

ANIYORUZ. 

 
 

 

HER ZAMAN VE HER KOŞULDA İLKELERİNİN 

VE İNKILAPLARININ YILMAZ BEKÇİLERİYİZ… 

 

MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ DOÇ. DR. MUSTAFA AYDIN’IN 10 KASIM MESAJI 
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ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ… 09:05’TE  

SONSUZ SAYGI VE MİNNETLEATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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13.01.2021 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 

Mehmet Bilgin ile yönetim kurulu üyemiz Arş. Gör. Efe 

GÜZELOĞLU'nun moderatörlüğünde Sarıkamış’ta Ne 

Oldu? webinarı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

21.01.2021 tarinde ise merkez müdür yardımcısı Arş. Gör. 

Cem DÜZEN moderatörlüğünde Giresun Üniversitesi 

Tarih Bölümü’nden Prof. Dr. Sezai BALCI konuk olduğu ve 

oldukça dikkat çekici bir konu olan “Osmanlı Devleti ve 

Rothschildler” üzerine bir webinar gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

26.01.2021 tarihinde merkez müdürümüz Doç. Dr. Elvin 

YILDIRIM moderatörlüğünde Türkiye’nin ilk anayasası 

sayılan 1921 tarihli Teşkilat-ı Esasî’ye Kanunu’nun İlanının 

100. Yılı Paneli gerçekleştirilmiştir. Panele çok değerli alan 

uzmanları Prof. Dr. Mehmet Tevfik GÜLSOY, Prof. Dr. 

İsmail ÖZÇELİK ve Prof. Dr. Hale TAŞAR ŞIVGIN 

katılmışlar ve Teşkilat-ı Esasîye kanununun tarihi ve 

hukuki boyutları hakkında değerli bilgi ve görüşlerini 

paylaşmışlardır.  
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ETKİNLİKLERİMİZYDIN ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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YAYINLARIN ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 T.C. İstanbul Aydın Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Yönetim Kurulu Üyelerinin Yayınları; 

 

Nezihe Selcen KORKMAZCAN, “İkinci Dünya Savaşı’nda Almanya’nın Balkan Seferi Öncesinde İnönü-Hitler 

Mektuplaşması”, History Studies, (12:6, s. 3223-3243).  

 

Alev DURAN, “Kıbrıs Türk Tarihinden Bir Kesit: 11 Karanlık Yıl”, Yalnız Kurt: Toros Rauf Denktaş’a 

Armağan, (Ed. Saadettin Yağmur Gömeç- Mustafa Gökçe), Berikan Yayınevi, Ankara 2020, s. 83-102. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


